
Página 28903Número 242	 Jueves, 19 de octubre de 2023

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

5976	 Orden de 8 de octubre de 2023 de la Consejería de Economía, 
Hacienda y Empresa, por la que se resuelve con carácter 
definitivo el concurso de méritos general y turno de resultas 
para la provisión de puestos de trabajo de la Administración 
Pública de la Región de Murcia, convocado por Orden de 20 de junio 
de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos 
y Administración Digital. Código convocatoria: TPRESU.

Mediante Orden de 20 de junio de 2023 de la Consejería de Economía, 
Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, se convocó concurso de 
méritos general y turno de resultas para la provisión de puestos de trabajo 
correspondientes al Grupo A, Subgrupo de Clasificación Profesional A2, opción 
Prevención y Subinspección de Enfermería; Grupo C, Subgrupo de Clasificación 
Profesional C1, opción Tributaria, de la Administración Pública de la Región de 
Murcia. Código convocatoria: TPRESU. (BORM n.º 143, de 23/06/2023).

Por Resolución de la Comisión de Selección de fecha 10 de agosto de 2023 
(BORM n.º 200 de 30 de agosto), se resolvió con carácter provisional el concurso 
de méritos convocado.

Finalizado el plazo de reclamaciones establecido en la citada Resolución, y no 
habiendo sido presentada reclamación alguna, la Comisión de Selección con fecha 
22 de septiembre de 2023, ha dictado propuesta de adjudicación definitiva del 
concurso de méritos general y del turno de resultas, en la que constan la relación 
de participantes con la asignación de los puestos adjudicados en el concurso y en 
el turno de resultas, así como la relación de puestos de trabajo vacantes.

De acuerdo con la anterior propuesta, y de conformidad con lo establecido 
en el artículo 15.3 del Reglamento General de Provisión de Puestos de Trabajo 
de la Administración Pública de la Región de Murcia, aprobado por Orden 7 de 
noviembre de 2007, de la Consejería de Hacienda y Administración Pública 
(BORM n.º 271 de 23 de noviembre), en la Base 42.ª de las Bases Generales 
que han de regir las convocatorias para la provisión de puestos de trabajo de la 
Administración Regional por el sistema de concurso de méritos, aprobadas por 
Orden 14 de febrero de 2008, de la Consejería de Hacienda y Administración 
Pública (BORM n.º 43 de 20 de febrero), modificadas por Orden de la Consejería 
de Presidencia y Hacienda de 4 de marzo de 2020, (BORM n.º 62, de 14 de 
marzo); así como lo dispuesto en la Base específica 20ª de la Orden de 
convocatoria.

Dispongo:

Primero.- Adjudicar con carácter definitivo, y con efectos económicos y 
administrativos a partir del día siguiente de su publicación en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia, los puestos de trabajo que aparecen 
relacionados en los siguientes Anexos:

NPE: A-191023-5976



Página 28904Número 242	 Jueves, 19 de octubre de 2023

Anexo I.- Adjudicatarios de puestos de trabajo abiertos a personal 
funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional.

Segundo.- Declarar vacantes los puestos de trabajo que se relacionan en el 
Anexo II de la presente Orden.

Tercero.- De conformidad con lo dispuesto en el artículo 16.5 del 
Reglamento General de Provisión de Puestos de Trabajo de la Administración 
Pública de la Región de Murcia, los destinos adjudicados en el concurso y en el 
turno de resultas serán irrenunciables, salvo que, antes de la finalización del plazo 
de toma de posesión, se hubiere obtenido otro destino mediante convocatoria 
pública.

Cuarto.- Sin perjuicio de lo establecido en el dispongo primero y segundo 
de esta Orden, y de acuerdo con lo dispuesto en la Base 44.ª de las Bases 
Generales que han de regir las convocatorias para la provisión de puestos de 
trabajo de la Administración Regional por el sistema de concurso de méritos, los 
nuevos destinos surtirán efectos administrativos desde la toma de posesión, y 
económicos de conformidad con lo establecido en la normativa sobre retribuciones 
del personal al servicio de la Administración Pública de la Región de Murcia. 

No obstante lo anterior, y de conformidad con lo dispuesto en el punto 5 de 
la disposición adicional decimoséptima de la Ley 12/2022, de 30 de diciembre, de 
Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para 
el ejercicio 2023, no serán retribuidos los días comprendidos en el plazo posesorio 
en los que el funcionario no efectúe la prestación efectiva de los servicios.

Quinto.- Para la plena efectividad de los nombramientos que se confieren, 
los ceses y consiguientes tomas de posesión deberán realizarse conforme a lo 
previsto en el artículo 16 del Reglamento General de Provisión de Puestos de 
Trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia. Para ello, por las 
distintas Secretarías Generales de las Consejerías y Organismos Públicos, deberán 
formalizarse las hojas de enlace respectivas, dándose cumplimiento, igualmente, 
a lo establecido en el artículo 13 del Real Decreto 598/1985, de 30 de abril, que 
desarrolla la Ley 53/1984, de 26 de diciembre, de incompatibilidades del personal 
al servicio de las Administraciones Públicas.

Sexto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe 
interponer con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Consejero de 
Economía, Hacienda y Empresa, en el plazo de un mes a contar desde el día 
siguiente a su publicación; o podrá ser impugnada directamente ante el Orden 
Jurisdiccional contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses contados 
a partir del día siguiente a su publicación en el Boletín Oficial de la Región de 
Murcia.

Murcia, 8 de octubre de 2023.—El Consejero de Economía, Hacienda, y 
Empresa, Luis Alberto Marín González.

NPE: A-191023-5976



Página 28905Número 242	 Jueves, 19 de octubre de 2023Región de Murcia Página 1 de 6

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 20 de junio de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE ECONOMIA, HACIENDA Y EMPRESA

Órgano Directivo: D.G.DE FUNCION PUBLICA Y DIALOGO SOCIAL

Centro de Destino: D.G. DE FUNCION PUBLICA Y DIALOGO SOCIAL

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02864BGOMEZ GARCIA, ROBERTO ***7909**DTP0001 - TECNICO/A PREVENCION

La presente publicación se realiza en virtud de la obligación contenida en el artículo 45.1 letra b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y conforme a 
lo establecido en la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de Datos Personales y garantía de los derechos digitales.

NPE: A-191023-5976



Página 28906Número 242	 Jueves, 19 de octubre de 2023Región de Murcia Página 2 de 6

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 20 de junio de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE SALUD

Órgano Directivo: D.G.PLANIF.INVESTIG,FARMACIA Y AT.CIUD

Centro de Destino: D.G. PLANIF.INVEST.FARMAC. Y AT. CIUDAD.

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02211BDIAZ CAYUELA, MARIA BELEN ***4388**E500008 - ENFERMERO/A SUBINSPECTOR/A

NPE: A-191023-5976



Página 28907Número 242	 Jueves, 19 de octubre de 2023Región de Murcia Página 3 de 6

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 20 de junio de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REGION DE MURCIA

Órgano Directivo: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REG.MURCIA

Centro de Destino: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA R.M. CARTAGENA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02370CBALADO YAÑEZ, MARIA TERESA ***7793**DRQ0002 - AGENTE TRIBUTARIO CARTAGENA

NPE: A-191023-5976



Página 28908Número 242	 Jueves, 19 de octubre de 2023Región de Murcia Página 4 de 6

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 20 de junio de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REGION DE MURCIA

Órgano Directivo: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REG.MURCIA

Centro de Destino: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA REGION MURCIA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02237CRABADAN ROS, ALVARO ***2094**DRQ0001 - AGENTE TRIBUTARIO
FU02372CGARCÍA FERNÁNDEZ, MARIA DEL CARM ***0468**DRQ0001 - AGENTE TRIBUTARIO
FU02368CMARIN PEREZ, MANUEL ***0096**DRQ0001 - AGENTE TRIBUTARIO

NPE: A-191023-5976



Página 28909Número 242	 Jueves, 19 de octubre de 2023Región de Murcia Página 5 de 6

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 20 de junio de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REGION DE MURCIA

Órgano Directivo: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REG.MURCIA

Centro de Destino: OFICINA TRIBUTARIA CARAVACA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02364CABENZA MOYA, JUANA ***8990**DRX0007 - AGENTE TRIBUTARIO CARAVACA

NPE: A-191023-5976



Página 28910Número 242	 Jueves, 19 de octubre de 2023Región de Murcia Página 6 de 6

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 20 de junio de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional

Consejería/Organismo Público: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REGION DE MURCIA

Órgano Directivo: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REG.MURCIA

Centro de Destino: OFICINA TRIBUTARIA MULA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02369CCASTILLO CABALLERO, ANGELES ***0624**DRX0004 - AGENTE TRIBUTARIO MULA

NPE: A-191023-5976



Página 28911Número 242	 Jueves, 19 de octubre de 2023
Región de Murcia Página 1 de 14

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 20 de junio de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G. RRHH, PLANIF.EDUCATIVA Y EVALUACION

Centro de Destino: D.G. RR.HH. PLANIF.EDUCAT.Y EVALUACION

Código Denominación
DTP0003 (2 puestos) TECNICO/A PREVENCION
DTP0002 (1 puesto) TECNICO/A PREVENCION

NPE: A-191023-5976



Página 28912Número 242	 Jueves, 19 de octubre de 2023
Región de Murcia Página 2 de 14

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 20 de junio de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE ECONOMIA, HACIENDA Y EMPRESA

Órgano Directivo: D.G.DE FUNCION PUBLICA Y DIALOGO SOCIAL

Centro de Destino: D.G. DE FUNCION PUBLICA Y DIALOGO SOCIAL

Código Denominación
DTP0001 (9 puestos) TECNICO/A PREVENCION

NPE: A-191023-5976



Página 28913Número 242	 Jueves, 19 de octubre de 2023
Región de Murcia Página 3 de 14

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 20 de junio de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE SALUD

Órgano Directivo: D.G.PLANIF.INVESTIG,FARMACIA Y AT.CIUD

Centro de Destino: D.G. PLANIF.INVEST.FARMAC. Y AT. CIUDAD.

Código Denominación
E500016 ENFERMERO/A SUBINSPECTOR/A PLAN REGIONAL ABSENTISMO
E500017 ENFERMERO/A SUBINSPECTOR/A PLAN REGIONAL ABSENTISMO

NPE: A-191023-5976



Página 28914Número 242	 Jueves, 19 de octubre de 2023
Región de Murcia Página 4 de 14

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 20 de junio de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE SALUD

Órgano Directivo: D.G.PLANIF.INVESTIG,FARMACIA Y AT.CIUD

Centro de Destino: INSPECCION MEDICA. LORCA

Código Denominación
E500014 ENFERMERO/A SUBINSPECTOR/A .LORCA

NPE: A-191023-5976



Página 28915Número 242	 Jueves, 19 de octubre de 2023
Región de Murcia Página 5 de 14

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 20 de junio de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

Órgano Directivo: DIRECCION Y GERENCIA DEL I.M.A.S.

Centro de Destino: DIRECCIÓN Y GERENCIA DEL IMAS

Código Denominación
DTP0004 (1 puesto) TECNICO/A PREVENCION
DTP0005 (1 puesto) TECNICO/A PREVENCION

NPE: A-191023-5976



Página 28916Número 242	 Jueves, 19 de octubre de 2023
Región de Murcia Página 6 de 14

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 20 de junio de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REGION DE MURCIA

Órgano Directivo: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REG.MURCIA

Centro de Destino: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA REGION MURCIA

Código Denominación
DRQ0001 (3 puestos) AGENTE TRIBUTARIO

NPE: A-191023-5976



Página 28917Número 242	 Jueves, 19 de octubre de 2023
Región de Murcia Página 7 de 14

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 20 de junio de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REGION DE MURCIA

Órgano Directivo: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REG.MURCIA

Centro de Destino: OCAE OFICINA TRIBUTARIA DE CIEZA

Código Denominación
DRX0005 (1 puesto) AGENTE TRIBUTARIO CIEZA

NPE: A-191023-5976



Página 28918Número 242	 Jueves, 19 de octubre de 2023
Región de Murcia Página 8 de 14

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 20 de junio de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REGION DE MURCIA

Órgano Directivo: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REG.MURCIA

Centro de Destino: OFICINA TRIBUTARIA  LOS ALCAZARES

Código Denominación
DRX0006 (1 puesto) AGENTE TRIBUTARIO LOS ALCAZARES

NPE: A-191023-5976



Página 28919Número 242	 Jueves, 19 de octubre de 2023
Región de Murcia Página 9 de 14

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 20 de junio de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REGION DE MURCIA

Órgano Directivo: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REG.MURCIA

Centro de Destino: OFICINA TRIBUTARIA AGUILAS

Código Denominación
DRX0002 (1 puesto) AGENTE TRIBUTARIO AGUILAS

NPE: A-191023-5976



Página 28920Número 242	 Jueves, 19 de octubre de 2023
Región de Murcia Página 10 de 14

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 20 de junio de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REGION DE MURCIA

Órgano Directivo: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REG.MURCIA

Centro de Destino: OFICINA TRIBUTARIA CARAVACA

Código Denominación
DRX0007 (1 puesto) AGENTE TRIBUTARIO CARAVACA

NPE: A-191023-5976



Página 28921Número 242	 Jueves, 19 de octubre de 2023
Región de Murcia Página 11 de 14

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 20 de junio de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REGION DE MURCIA

Órgano Directivo: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REG.MURCIA

Centro de Destino: OFICINA TRIBUTARIA FORTUNA

Código Denominación
DRX0008 (1 puesto) AGENTE TRIBUTARIO FORTUNA

NPE: A-191023-5976



Página 28922Número 242	 Jueves, 19 de octubre de 2023
Región de Murcia Página 12 de 14

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 20 de junio de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REGION DE MURCIA

Órgano Directivo: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REG.MURCIA

Centro de Destino: OFICINA TRIBUTARIA JUMILLA

Código Denominación
DRX0003 (1 puesto) AGENTE TRIBUTARIO JUMILLA
DRX0010 (1 puesto) AGENTE TRIBUTARIO JUMILLA

NPE: A-191023-5976



Página 28923Número 242	 Jueves, 19 de octubre de 2023
Región de Murcia Página 13 de 14

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 20 de junio de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REGION DE MURCIA

Órgano Directivo: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REG.MURCIA

Centro de Destino: OFICINA TRIBUTARIA LA UNION

Código Denominación
DRX0009 (1 puesto) AGENTE TRIBUTARIO LA UNION

NPE: A-191023-5976



Página 28924Número 242	 Jueves, 19 de octubre de 2023

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Región de Murcia Página 14 de 14

Anexo II. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 20 de junio de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REGION DE MURCIA

Órgano Directivo: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REG.MURCIA

Centro de Destino: OFICINA TRIBUTARIA SAN PEDRO PINATAR

Código Denominación
DRX0001 (1 puesto) AGENTE TRIBUTARIO SAN PEDRO DEL PINATAR

NPE: A-191023-5976


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejo de Gobierno
	9121/2023	Corrección de error al Decreto n.º 300/2023, de 22 de septiembre de 2023, por el que se nombra a doña Miriam Pérez Albaladejo, Directora General de Personas con Discapacidad de la Consejería de Política Social, Familias e Igualdad.
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	8502/2023	Orden de 8 de octubre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de méritos general y turno de resultas para la provisión de puestos de trabajo de la Administración Públic
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	8505/2023	Resolución de 6 de octubre de 2023 de la Dirección General de Recursos Humanos, Planificación Educativa e Innovación, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento ordinario n.º 179/2023, seguido ante la Sala 1 de
	9130/2023	Resolución de 16 de octubre de 2023 de la Dirección General de Recursos Humanos, Planificación Educativa e Innovación, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento abreviado n.º 389/2022, del Juzgado de lo Conten
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes
	Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia
	9026/2023	Resolución del Director General del Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia, por la que se modifica la Resolución de 15 de diciembre de 2022 que convoca ayudas económicas, en régimen de concurrencia competitiva,
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Transportes, Movilidad y Agenda Urbana
	Demarcación de Carreteras del Estado en Murcia
	8371/2023	Anuncio de la Demarcación de Carreteras del Estado en Murcia sobre el pago de los depósitos previos, indemnización por rápida ocupación y levantamiento de actas de ocupación de los bienes y derechos afectados por las obras del proyecto modificad
	III. Administración de Justicia
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	8475/2023	Trabajo en beneficio de la comunidad 613/2021.
	8476/2023	Trabajo en beneficio de la comunidad 883/2021.
	8477/2023	Trabajo en beneficio de la comunidad 703/2021.
	8478/2023	Trabajo en beneficio de la comunidad 978/2021.
	IV. Administración Local
	Alguazas
	8522/2023	Aprobación definitiva del expediente de modificación presupuestaria n.º 15/2023.
	Las Torres de Cotillas
	8257/2023	Anuncio de información pública de convenio urbanístico.
	Los Alcázares
	8052/2023	Listas cobratorias de la tasa por prestación de ayuda a domicilio y del precio público por prestación del servicio de teleasistencia domiciliaria correspondiente al mes de julio 2023.
	8613/2023	Listado definitivo de admitidos y excluidos de la convocatoria para la provisión en propiedad de dos plazas de Arquitecto Técnico, vacantes en la plantilla de personal, incluidas en la oferta extraordinaria de empleo público de 2022 mediante con
	Murcia
	9062/2023	Extracto del Acuerdo de Junta de Gobierno de 13 de octubre de 2023, por el que se aprueba la convocatoria pública en régimen de concurrencia competitiva de procedimiento selectivo único de subvenciones destinadas a la realización de proyectos co
	Torre Pacheco
	8036/2023	Adjudicación de puestos de Administrativo del Ayuntamiento de Torre Pacheco.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-10-18T15:57:47+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



